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【お客様への御願い】
副菜や漬物の内容が日によって異なります。

※こちらのリストは副菜、お漬物を除いた内容で表示をしております。
食物アレルギーをお持ちのお客様はスタッフまでお問合せくださいませ。

メニュー名
特定原材料８品目

卵 乳 小麦 そば 落花生 エビ カニ くるみ

テ
イ
ク
ア
ウ
ト

1899和出汁キーマカレー ● ●
茶美豚丼 ●
1899魚ランチ（週替わり） スタッフまでお問合せください

濃茶ジェラート ● ●


